
Zarządzenie Nr VI/4/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Wiceprezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), zarządza się, co następuje: 

 

 

§1.  Z dniem 9 maja 2024 roku powołuję na stanowisko II Wiceprezydenta 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Panią Katarzynę Piętos. 

 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


